



DEPARTMENT OF PURCHASING & CONTRACT COMPLIANCE

**Winner 2000- 2007 Achievement of Excellence in Procurement Award
National Purchasing Institute**

Jerome Noble, Director



January 4, 2008

Re: 07RFP112007-NH 2008 Standby Engineering Services

Dear Bidders:

Attached is one (1) copy of Addendum 3, hereby made a part of the above referenced Request for Proposal 07RFP112007-NH 2008 Standby Engineering Services

This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original documents as noted below.

Except as provided herein, all terms and conditions in the Request for Proposal referenced above remain unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

Nancy Harrison, CPPB
Assistant Purchasing Agent

See attached documents

ADDENDUM No. 3

Corrections to Request for Proposals:

- Item 1 Page 3-36, Section 3 Paragraph 3.5 cost Proposal Format and Content: Add the following paragraph at the end of the section.

"Should the County decide to extend the contract for additional periods as described in Section 1.2, a cost escalation factor of 3.5% shall be applied to the hourly rates indicated in the Cost Proposal and Hourly Billing Rate Schedule for each extended year. For example if the hourly rate for a given classification in Year 1 is \$10.00, it will be \$10.35 in Year 2 and \$10.71 in Year 3."

Questions and Responses:

Question: With respect to geotechnical services, does Fulton County require separate unit prices for geotechnical testing services, e.g. soil analysis and testing, drilling, etc.?

Response: No.

Question: The cost proposal sheet does not consider hourly rates for years 2 and 3 of the contract. Would Fulton County like separate sheets for 2008, 2009, and 2010.

Response: See Item 1 above. No separate rates should be submitted for 2009 and 2010.

Question: Can the County identify projects performed under the existing standby contracts in 2007?

Response: Projects performed under the existing contract are not relevant to this request. Work to be performed under this request is listed in Section 1.2

Question: For Exhibit D, the column asks for dollar amounts. As this is a stand by contract, we want to make sure we can enter percentages and not dollar amounts.

Response: Proposer must enter estimated dollar amount based on total amount in the Cost Proposal and Hourly Billing Rate Schedule.

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 3

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form with the proposal package to the Purchasing Department, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30335 by the Bid due date and time on Friday, January 18, 2008 at 11:00 A.M.

This is to acknowledge receipt of Addendum No. 3, _____ day of _____, 2008.

Legal Name of Bidder

Signature of Authorized Representative

Title